АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2018	 г. Бородино	№ 129

О заключении муниципальных контрактов на оказание услуг по предоставлению кредитов для  финансирования дефицита бюджета города Бородино и погашения муниципальных долговых обязательств в рамках  возобновляемых и невозобновляемых  кредитных линий,  длительность оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 61,64,82 Устава  города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Финансовому управлению администрации города заключить муниципальные контракты на оказание услуг по предоставлению кредитов для  финансирования дефицита бюджета города Бородино и погашения муниципальных долговых обязательств в рамках  возобновляемых и невозобновляемых  кредитной линии,  длительность оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств (далее муниципальные контракты).
2. Планируемым результатом оказания услуг по муниципальным контрактам является получение кредитных ресурсов для финансирования дефицита бюджета города Бородино и погашения муниципальных долговых обязательств.
3. Услуги по муниципальным контрактам включают в себя предоставление кредитов для финансирования дефицита бюджета города Бородино и погашения муниципальных долговых обязательств в рамках  возобновляемых и невозобновляемых  кредитных линий на общую сумму 25 000 000 (одиннадцать миллионов) рублей на срок не более  760 дней.
4. Предельный срок оказания услуг по муниципальным контрактам с учетом сроков, необходимых для определения исполнителя 30.06.2020 включительно.
5. Установить предельные объемы средств на выполнение муниципальных контрактов в размере 16 453 221.44 (шестнадцать миллионов четыреста пятьдесят три тысячи двести двадцать один рубль сорок четыре копейки) с разбивкой по годам согласно приложению.
6. Опубликовать постановление  в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                   А. Ф. Веретенников

 Гнатива Светлана Николаевна 8(39168) 44056

Приложение
к постановлению
администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack]от 07.03.2018   № 129

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ОБЪЕМЫ
средств на выполнение муниципальных контрактов с разбивкой по годам

	№ п/п
	Размер кредитной линии, руб.
	Предельные объемы средств на исполнение муниципальных контрактов с разбивкой по годам

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	25 000 000
	5253221,44
	5600000
	5600000
	16 453 221.44